PAGE
2

                                                                 [image: image1.jpg]'
&

e

Y

ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление главы Партизанского городского округа от 22 ноября 2013 г. № 34-пг
 «Об утверждении состава и порядка работы Комиссии
по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями в администрации  Партизанского городского округа, на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановления главы Партизанского городского округа от 22 ноября 2013 г. № 34-пг «Об утверждении состава и порядка работы Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа»:

1.1. Вывести из состава Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа председателя Комиссии Мурашко Надежду Леонидовну, исполняющего обязанности руководителя управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа;
1.2. Ввести в состав Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа Юдина Сергея Сергеевича, первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа;
1.3.  Назначить С.С.Юдина председателем Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа С.С.Юдина.
Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев
14 февраля 2023 г.                                                                                       № 10-пг